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W Toruniu odbył się finałowy turniej Mistrzostw Polski Młodzików w hokeju na trawie, do
którego zakwalifikowały się cztery najlepsze zespoły z całego kraju, w tym m.in. zawodnicy
KS Cieszyn. Podopieczni Tomasza Wilczęgi i Bartosza Nowaka sięgnęli po brązowe medale.

Laskarze znad Olzy rozpoczęli zmagania w Toruniu od starcia z teoretycznie najmocniejszą drużyną finałowego
turnieju, UKS Bałagany Łubianka. Pierwsza połowa zakończyła się remisem (1:1), ale w drugiej części meczu faworyci
dyktowali tempo i pokonali cieszyńską ekipę, 4:1. Podopieczni Tomasza Wilczęgi i Bartosza Nowaka w kolejnych
dwóch meczach podzielili się punktami z HKS Siemianowiczanka (3:3) i UKS SP5 Swarek Swarzędz (1:1), dzięki czemu
zawodnicy KS Cieszyn stanęli na najniższym stopniu podium. W dodatku nagrodę za najlepszego bramkarza
turnieju otrzymał Jakub Łyszczarz z cieszyńskiej drużyny.

 - Trzecie miejsce naszego zespołu na Mistrzostwach Polski w kat. młodzik bez wątpienia jest sukcesem,
zwłaszcza, że drużyna z każdym meczem grała coraz lepiej i każdy wnosił swoją cegiełkę do tego sukcesu.
Najbardziej nas cieszy, że chłopaki przestali się bać brać ciężar gry na siebie i znaleźli wspólny język na
boisku. Mogło być lepiej, zawsze może być, ale to wymaga jeszcze wielu treningów – podsumował zawody
prezes KS Cieszyn Konrad Legierski.

Mistrzostwa Polski Młodzików w hokeju na trawie 2024, Toruń:

UKS SP5 Swarek Swarzędz - HKS Siemianowiczanka Siemianowice 4:0
UKS Bałagany Łubianka - KS Cieszyn 4:1
UKS Bałagany Łubianka - HKS Siemianowiczanka Siemianowice 7:1
UKS SP5 Swarek Swarzędz - KS Cieszyn 1:1
UKS Bałagany Łubianka - UKS SP5 Swarek Swarzędz 6:0
KS Cieszyn - HKS Siemianowiczanka Siemianowice 3:3

Drużyna KS Cieszyn: Piotr Widenka, Cezary Szorek, Gabriel Stabrawa, Konrad Suliga, Nikodem Wilczęga, Antoni
Jagoda, Adrian Krop, Nikodem Nowak, Kazimierz Piecha, Olaf Wisełka, bramkarz Jakub Łyszczarz, trenerzy Tomasz
Wilczęga i Bartosz Nowak
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